[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
пятого созыва

      XII

заседание Думы
РЕШЕНИЕ
от ____________________

№ ____________

г. Краснодар

О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара

от 25.11.2010 № 4  п. 1 «О местном бюджете (бюджете муниципального

образования город Краснодар) на 2011 год и на плановый период

2012 и 2013 годов»
В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования город Краснодар городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 25.11.2010 № 4 п.1 «О местном бюджете (бюджете муниципального образования город Краснодар) на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» следующие изменения:

1.1. Подпункт 10.1 пункта 10 изложить в следующей редакции:

«10.1. Муниципального внутреннего долга муниципального образования город Краснодар на 2011 год в сумме 5315527,0 тыс.рублей, на 2012 год - в сумме 5653359,7 тыс. рублей, на 2013 год - в сумме 6355303,6 тыс.рублей.».

1.2. Приложения № 12, 16 изложить в редакции согласно приложениям № 1 - 2.

2. Настоящее решение опубликовать официально в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по финансам, бюджету и налогам (Дьяченко).

Глава муниципального образования

город Краснодар

          В.Л.Евланов

____________________________________________________________________
Решение принято на XII заседании городской Думы Краснодара

Председатель городской

Думы Краснодара

В.Ф.Галушко
Секретарь XII заседания

городской Думы Краснодара

          В.Е.Терюхов
Начальник управления делами

городской Думы Краснодара

          Е.Н.Матвеева